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B e k a n n t m a c h u n g 

Gemeinde Güby 24340 Eckernförde, 15. März 2018

Am Dienstag, dem 27.03.2018, findet um 19.30 Uhr im "Landgasthof Güby", Güby, eine 
öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung statt. 

T a g e s o r d n u n g

Öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der 
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung 
3. Fragestunde der Einwohnerinnen und Einwohner 
4. Änderungsanträge zur Sitzungsniederschrift der letzten Sitzung 
5. Mitteilungen des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden 
6. 6. Änderung des Flächennutzungsplanes sowie Bebauungsplan Nr. 4 für den Bereich 

"Louisenlund zwischen Kavalierhaus und Försterei an der Allee" 
7. Zustimmung zur Wahl des stellv. Gemeindewehrführers der Gemeinde Güby sowie 

Ernennung 
8. Lärmaktionsplan 2017/2018 Güby 
8.1 a.) Abwägungsbeschlüsse zu den eingegangenen Stellungnahmen von Behörden und 

sonstigen Trägern öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit 
8.2 b.) abschließender Beschluss 
9. Bekanntgabe und Prüfung der Jahresrechnung 2017, Zustimmung zu der 

Jahresrechnung 2017 und Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben 
10. Aufhebung der Straßenausbaubeitragssatzung 
11. Zuschussantrag des Vereins "Tanzen an der Schlei" 
12. Unterstützung Löschgruppe Wolfskrug + Spielplatzunterhaltung am Gerätehaus 
13. Anfragen der Gemeindevertreter und Gemeindevertreterinnen 

Vorschlag für als nicht öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte

14. Vorschlag für die Wahl der Schöffen für die Amtsperiode 2019 bis 2023 
15. Kündigung des Vertrages über die Zusammenarbeit zwischen den Gemeinden 

Fleckeby und Güby über öffentliche Pflege- und Unterhaltungsarbeiten 
16. Kostenaufteilung Ehrenmal Wolfskrug 

Öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte

17. Bekanntgaben 

Manfred Pohl 
Bürgermeister 
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B e k a n n t m a c h u n g 

Gemeinde Altenhof 24340 Eckernförde, 15. März 2018

Am Mittwoch, dem 28.03.2018, findet um 19.30 Uhr im Gemeinderaum Altenhof, Aschauer 
Landstraße 6, 24340 Altenhof, eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung statt. 

T a g e s o r d n u n g

Öffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der 
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung 
3. Einwohnerfragezeit 
4. Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden 
5. Anregungen und Beschwerden von Einwohnerinnen oder Einwohnern 
6. Anfragen von Gemeindevertreterinnen oder Gemeindevertretern 
7. Änderungsanträge zur Sitzungsniederschrift der letzten Sitzung. 
8. Beschluss zur Fahrzeugbeschaffung im Rahmen des Feuerwehrbedarfsplans für die 

Gemeinde Altenhof 
9. Unterhaltungsarbeiten am Feuerwehrgerätehaus Altenhof-Aschau 
10. Unterhaltungsarbeiten am Dorfgemeinschaftshaus in Aschau 

Andreas Moll 
Bürgermeister 
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Bekanntmachung 

Öffentliche Auslegung des Entwurfes der 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 24 der 
Gemeinde Waabs für das Gebiet „Seeblick-Waterblick, Langholz“ nordöstlich der 
Ostseestraße und nordwestlich der Straße Waterblick“ nach § 3 Abs. 2 BauGB. 

Der von der Gemeindevertretung in der Sitzung am 11.09.2017 gebilligte und zur Auslegung 
bestimmte Entwurf der 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 24 der Gemeinde Waabs für 
das Gebiet „Seeblick-Waterblick, Langholz“ nordöstlich der Ostseestraße und nordwestlich 
der Straße Waterblick“ und die Begründung liegen vom 02.04.2018 bis einschließlich 
03.05.2018 in der Amtsverwaltung Schlei-Ostsee in 24340 Eckernförde, Holm 13, Zimmer 
221, während der Öffnungszeiten (montags bis freitags 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr sowie 
donnerstags zusätzlich von 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr) öffentlich aus. 

Von einer Umweltprüfung wird abgesehen, da es sich um einen B-Plan nach § 13 BauGB 
handelt. 

Während der Auslegungsfrist können alle an der Planung Interessierten die Planunterlagen 
einsehen sowie Stellungnahmen hierzu schriftlich oder während der Öffnungszeiten zur 
Niederschrift abgeben. Nicht fristgerecht abgegebene Stellungnahmen können bei der 
Beschlussfassung über die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 24 unberücksichtigt 
bleiben, wenn die Gemeinde den Inhalt nicht kannte und nicht hätte kennen müssen und 
deren Inhalt für die Rechtmäßigkeit der 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 24 nicht von 
Bedeutung ist. Einwendungen, die im Rahmen der Auslegung nicht oder verspätet geltend 
gemacht werden, aber hätten fristgerecht geltend gemacht werden können, machen einen 
Normenkontrollantrag nach § 47 VwGO unzulässig. 

Gem. § 4 a Abs. 4 BauGB erfolgt die öffentliche Auslegung ergänzend auf elektronischem 
Weg. Die Unterlagen stehen spätestens ab dem 02.04.2018  auf der landesweiten 
Beteiligungsplattform „Bauleitplanung-Online-Beteiligung“ (BOB-SH), unter www.bob-sh.de 
zur Verfügung. Dort können auch direkt Stellungnahmen abgegeben werden. 

24340 Eckernförde, den 14.03.2018  Amt Schlei-Ostsee 
Der Amtsdirektor 
Im Auftrag 
Sylvia Brücker 

L. S. 

Lageplan 
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Brien Siegfried Hausmeister Aschauer Landstraße 5 24340 Altenhof 1960 ABV

2 Brien Hendrik Beamter Aschauer Hofkoppel 2 24340 Altenhof 1989 ABV

3 Grotkopp Mareike Elektronikerin Schnellmark 15 24340 Altenhof 1989 ABV

4 Brien Frank Beamter Aschauer Hofkoppel 6 24340 Altenhof 1980 ABV

5 Brien Henning st. gepr. Techniker - Elektrotechnik Aschauer Hofkoppel 8 24340 Altenhof 1984 ABV

6 Marohn Hilmar Studiendirektor a. D. Schnellmark 13 24340 Altenhof 1940 KWA

7 Dr. Eggert Kerstin Diplom-Psychologin Schnellmark 25 24340 Altenhof 1970 KWA

8 Moll Andreas Diplomagraringenieur Schnellmark 26 24340 Altenhof 1957 KWA

9 von Bethmann-Hollweg Felix Betriebswirt / Berater Schloß 1 24340 Altenhof 1975 KWA

10 Rhades Felix Betriebswirt Aschauhof 5 24340 Altenhof 1967 KWA

Anschrift (Hauptwohnung)

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Altenhof

I. Unmittelbare Wahlvorschläge
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ABV)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Brien Siegfried Hausmeister Aschauer Landstraße 5 24340 Altenhof 1960

2 Brien Hendrik Beamter Aschauer Hofkoppel 2 24340 Altenhof 1989

3 Grotkopp Mareike Elektronikerin Schnellmark 15 24340 Altenhof 1989

4 Brien Frank Beamter Aschauer Hofkoppel 6 24340 Altenhof 1980

5 Brien Henning st. gepr. Techniker - Elektrotechnik Aschauer Hofkoppel 8 24340 Altenhof 1984

6 Brien Annkathrin Hebamme Aschauer Hofkoppel 8 24340 Altenhof 1986

7 Klink Raffaela Bilanzbuchhalterin Ziegelei 1 24340 Altenhof 1960

8 Bährend Claus Diplom-Ingenieur (FH) Aschauhof 7 24340 Altenhof 1971

9 Klink Peter Schiffsingenieur Ziegelei 1 24340 Altenhof 1962

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Altenhof

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Altenhofer Bürgervereinigung

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Altenhof

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWA)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Marohn Hilmar Studiendirektor a. D. Schnellmark 13 24340 Altenhof 1940

2 Dr. Eggert Kerstin Diplom-Psychologin Schnellmark 25 24340 Altenhof 1970

3 Moll Andreas Diplomagraringenieur Schnellmark 26 24340 Altenhof 1957

4 von Bethmann-Hollweg Felix Betriebswirt / Berater Schloß 1 24340 Altenhof 1975

5 Rhades Felix Betriebswirt Aschauhof 5 24340 Altenhof 1967

6 Brien Christoph Lohnunternehmer Aschauer Landstraße 3 a 24340 Altenhof 1958

7 Turkowski Guntram Volkskundler Gut Altenhof 5 24340 Altenhof 1970

8 Piepereit Torsten Zahnarzt Aschauhof 1 a 24340 Altenhof 1980

9 Brien Winfried Lohnunternehmer Aschauer Landstraße 3 24340 Altenhof 1956

10 Lorenz Thomas Informatiker Aschauer Hofkoppel 4 24340 Altenhof 1970

Anschrift (Hauptwohnung)

15

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Kommunalpolitischer Wählerverein Altenhof
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Jordan Gerhard Landwirt Dorfstraße 27 24360 Barkelsby 1956 CDU

2 Truelsen Bernd Landwirt Gildeweg 1 24360 Barkelsby 1968 CDU

3 Schulz Ingo Bankkaufmann Rommelsworh 59 24360 Barkelsby 1961 CDU

4 Petersen Dieter Industriemeister Schwansenstraße 1 24360 Barkelsby 1956 CDU

5 Sievers Hauke staatl. gepr. Agrarbetriebswirt Böhnrüher Weg 101 24360 Barkelsby 1986 CDU

6 Brauer Jörg Diplom-Betriebswirt Böhnrüher Weg 38 24360 Barkelsby 1970 CDU

7 Wittrock Ralf Selbständiger Rommelsworh 61 24360 Barkelsby 1965 CDU

8 Ohrt Wolf-Dieter Studiendirektor a. D. Kasmarker Weg 12 24360 Barkelsby 1940 SPD

9 Matt Erika Arzthelferin An der Aue 2 24360 Barkelsby 1955 SPD

10 Lorenzen Heinz Architekt Am Sportplatz 7 24360 Barkelsby 1939 SPD

11 Schmidt Norbert Rentner Rommelsworth 40 24360 Barkelsby 1950 SPD

12 Zeitz Gohar Rentnerin Rommelsworth 11 24360 Barkelsby 1945 SPD

13 Naujokat Manfred Rentner Schmiedekoppel 2 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1941 SPD

14 Wende Harald Pensionär Dorfstraße 17 24360 Barkelsby 1949 SPD

15 Luth Thomas Polizeibeamter Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1964 ABB

16 Nommels Jens Fliesenlegermeister Dorfstraße 30 24360 Barkelsby 1972 ABB

17 Nießler Oliver Polizeibeamter i. R. Dorfstraße 20 24360 Barkelsby 1953 ABB

18 Füser Bastian Projekt-Ingenieur Am Redder 7 24360 Barkelsby 1977 ABB

19 Dr. Lins Norbert Facharzt für Orthopädie Dorfstraße 10 24360 Barkelsby 1958 ABB

20 Hagemann Rainer Soldat i. R. Rommelsworth 64 24360 Barkelsby 1955 ABB

21 Mackeprang Birgit Sozialpädagogische Assistentin Rommelsworth 50 24360 Barkelsby 1964 ABB

22 Blaas Fritz-Wilhelm Kaufmann Schusterredder 2 24360 Barkelsby 1947 FWB

23 Greve Sönke selbständiger Dienstleister Westerschauer Weg 28 24360 Barkelsby 1970 FWB

24 Greis Silke Krankenschwester Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1967 FWB

25 Köpke Hans-Heinrich Rentner Ringstraße 19 24360 Barkelsby 1944 FWB

26 Wandrowsky Rolf-Johannes Angestellter Kasmarker Weg 8 24360 Barkelsby 1957 FWB

27 Kruse Christian Soldat Selbarg 4 d 24360 Barkelsby 1989 FWB

28 Dr. Greis Andreas Arzt Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1968 FWB

Anschrift (Hauptwohnung)

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Jordan Gerhard Landwirt Dorfstraße 27 24360 Barkelsby 1956

2 Truelsen Bernd Landwirt Gildeweg 1 24360 Barkelsby 1968

3 Schulz Ingo Bankkaufmann Rommelsworh 59 24360 Barkelsby 1961

4 Petersen Dieter Industriemeister Schwansenstraße 1 24360 Barkelsby 1956

5 Sievers Hauke staatl. gepr. Agrarbetriebswirt Böhnrüher Weg 101 24360 Barkelsby 1986

6 Brauer Jörg Diplom-Betriebswirt Böhnrüher Weg 38 24360 Barkelsby 1970

7 Wittrock Ralf Selbständiger Rommelsworh 61 24360 Barkelsby 1965

8 Hamann Holger Pensionär Westerschauer Weg 6 24360 Barkelsby 1946

9 Nissen Harald technischer Beamter Westerschauer Weg 24 24360 Barkelsby 1950

10 Harders Ulfert Diplom-Ingenieur Agrar Neubarkelsby 2 24360 Barkelsby 1941

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Ohrt Wolf-Dieter Studiendirektor a. D. Kasmarker Weg 12 24360 Barkelsby 1940

2 Matt Erika Arzthelferin An der Aue 2 24360 Barkelsby 1955

3 Lorenzen Heinz Architekt Am Sportplatz 7 24360 Barkelsby 1939

4 Schmidt Norbert Rentner Rommelsworth 40 24360 Barkelsby 1950

5 Zeitz Gohar Rentnerin Rommelsworth 11 24360 Barkelsby 1945

6 Naujokat Manfred Rentner Schmiedekoppel 2 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1941

7 Wende Harald Pensionär Dorfstraße 17 24360 Barkelsby 1949

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ABB)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Luth Thomas Polizeibeamter Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1964

2 Nommels Jens Fliesenlegermeister Dorfstraße 30 24360 Barkelsby 1972

3 Nießler Oliver Polizeibeamter i. R. Dorfstraße 20 24360 Barkelsby 1953

4 Füser Bastian Projekt-Ingenieur Am Redder 7 24360 Barkelsby 1977

5 Dr. Lins Norbert Facharzt für Orthopädie Dorfstraße 10 24360 Barkelsby 1958

6 Hagemann Rainer Soldat i. R. Rommelsworth 64 24360 Barkelsby 1955

7 Mackeprang Birgit Sozialpädagogische Assistentin Rommelsworth 50 24360 Barkelsby 1964

8 Rosenthal Kevin Marc Verwaltungsfachangestellter Diekstöken 27 24360 Barkelsby 1994

9 Luth Moritz Student Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1996

10 Küsel Torben System- und Netzwerk Administrator Rommelsworth 70 24360 Barkelsby 1977

11 Koglin Hanjo Industrieelektroniker Rommelsworth 46 24360 Barkelsby 1976

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Aktive Bürger Barkelsby
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWB)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Blaas Fritz-Wilhelm Kaufmann Schusterredder 2 24360 Barkelsby 1947

2 Greve Sönke selbständiger Dienstleister Westerschauer Weg 28 24360 Barkelsby 1970

3 Greis Silke Krankenschwester Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1967

4 Köpke Hans-Heinrich Rentner Ringstraße 19 24360 Barkelsby 1944

5 Wandrowsky Rolf-Johannes Angestellter Kasmarker Weg 8 24360 Barkelsby 1957

6 Kruse Christian Soldat Selbarg 4 d 24360 Barkelsby 1989

7 Dr. Greis Andreas Arzt Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1968

8 Rettich Klaus Diplom-Ingenieur Dorfstraße 48 24360 Barkelsby 1951

9 Hinrichsen Holger Bankkaufmann Westerschauer Weg 10 24360 Barkelsby 1964

10 Schleschka Lothar Technischer Angestellter Ringstraße 3 24360 Barkelsby 1958

11 Holz Marwin Soldat Westerschauer Weg 5 a 24360 Barkelsby 1971

12 Kiehl Bernd Diplom-Ingenieur Agrar Neubarkelsby 1 24360 Barkelsby 1968

13 Hinrichsen Claudia Therapiehilfe Westerschauer Weg 10 24360 Barkelsby 1966

14 Gentz Hans kaufmännischer Angestellter Schmiedekoppel 12 a 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1953

15 Vogt Dieter Rentner Kasmarker Weg 64 24360 Barkelsby 1944

16 Holst Klaus-Peter Steuerberater Kasmarker Weg 8 a 24360 Barkelsby 1956

15

(Nr.)

Freie Wählergemeinschaft Barkelsby

(Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Schlömer Christian Tischlermeister Schloßstraße 13 24398 Brodersby 1961 CDU

2 Thietje Jürgen Leiter Rechnungswesen Am Schloßteich 11 24398 Brodersby 1954 CDU

3 Thomsen Claus-Hermann Landwirt Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1954 CDU

4 Kohrt Nadine Versicherungsfachfrau Ostseestraße 21 24398 Brodersby 1978 CDU

5 Marr Oliver Soldat Eiskellerweg 6 24398 Brodersby 1975 CDU

6 Schwartz-Sander Birgit Richterin am Amtsgericht Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1957 SPD

7 Sander Michael Diplom-Ingenieur (TU) Elektrotechnik Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1955 SPD

8 Jensen Karl Christoph Rentner Holmer Weg 3 24398 Brodersby 1951 SPD

9 Bojahr Heidrun Rentnerin Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1946 SPD

10 Batelt Heiko Pensionär Strandstraße 3 24398 Brodersby 1947 SPD

11 Olma Dieter Pensionär Westerfelder Weg 2 24398 Brodersby 1961 demini

12 Pohl Harald Dozent Am Schulwald 1 a 24398 Brodersby 1975 demini

13 Müller Elsbeth Selbst. im Motorrad Gespannbau Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1964 demini

14 Wagner Hans Walther Diplom-Kaufmann Westerfelder Weg 10 a 24398 Brodersby 1950 demini

15 Tegethoff Markus Musiktherapeut Langacker 2 24398 Brodersby 1970 demini

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schlömer Christian Tischlermeister Schloßstraße 13 24398 Brodersby 1961

2 Thietje Jürgen Leiter Rechnungswesen Am Schloßteich 11 24398 Brodersby 1954

3 Thomsen Claus-Hermann Landwirt Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1954

4 Kohrt Nadine Versicherungsfachfrau Ostseestraße 21 24398 Brodersby 1978

5 Marr Oliver Soldat Eiskellerweg 6 24398 Brodersby 1975

6 Perl Christiane Lehrerin Weidengrund 1 24398 Brodersby 1951

7 Feldhusen Martin Gemeindearbeiter Um de Eck 1 24398 Brodersby 1980

8 Prager Helmut Rentner Um de Eck 5 24398 Brodersby 1944

9 Block Maren Hausfrau Drasberger Weg 8 24398 Brodersby 1960

10 Thomsen Doris Hausfrau Nübbelfeld 0 24398 Brodersby 1953

11 Iwersen Matthias Unternehmer Eiskellerweg 3 a 24398 Brodersby 1961

12 Bernsdorff Thora Interior Design Lückeberg 1 24398 Brodersby 1958

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schwartz-Sander Birgit Richterin am Amtsgericht Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1957

2 Sander Michael Diplom-Ingenieur (TU) Elektrotechnik Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1955

3 Jensen Karl Christoph Rentner Holmer Weg 3 24398 Brodersby 1951

4 Bojahr Heidrun Rentnerin Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1946

5 Batelt Heiko Pensionär Strandstraße 3 24398 Brodersby 1947

6 Flanjak Rudolf Handwerksmeister und Unternehmer Schloßstraße 8 24398 Brodersby 1956

7 Kühlcke Peter Leiter Ferienanlage Schönhagen Strandstraße 1 24398 Brodersby 1971

8 Sander Jan-Willem Student Drasberger Weg 7 24398 Brodersby 1996

9 Bojahr Klaus Rentner Drasberger Weg 11 24398 Brodersby 1944

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Brodersby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(demini)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Olma Dieter Pensionär Westerfelder Weg 2 24398 Brodersby 1961

2 Pohl Harald Dozent Am Schulwald 1 a 24398 Brodersby 1975

3 Müller Elsbeth Selbst. im Motorrad Gespannbau Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1964

4 Wagner Hans Walther Diplom-Kaufmann Westerfelder Weg 10 a 24398 Brodersby 1950

5 Tegethoff Markus Musiktherapeut Langacker 2 24398 Brodersby 1970

6 Tegethoff Annetta Erzieherin Langacker 2 24398 Brodersby 1966

7 Sauer Peter Kfz-Mechanikermeister Ellerüher Weg 2 24398 Brodersby 1947

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft demokratische Initiative Brodersby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Rodde Raidum Baufinanzierungsberater Schwastrumhof 0 24351 Damp 1974 CDU

2 Ulbrich Gerhard Beamter Hans-Damp-Straße 1 24351 Damp 1962 CDU

3 Graf zu Reventlow Alexander Landwirt Gut Damp 0 24351 Damp 1985 CDU

4 Tramm Peter Selbständig Dorotheental 0 24351 Damp 1949 CDU

5 Scheu Hugo Rentner Pommerbyer Weg 10 24351 Damp 1945 CDU

6 Marten Kai Bauingenieur Schwastrum 2 24351 Damp 1963 CDU

7 Schön Wolfgang Rentner Holzschicht 26 24351 Damp 1943 CDU

8 Feyock Barbara Arzthelferin Eichenweg 3 24351 Damp 1957 SPD

9 Löhr Manfred Pflegedienstleitung Waldweg 20 24351 Damp 1966 SPD

10 Metzger Sirka Friseurmeisterin Vogelsang 19 a 24351 Damp 1971 SPD

11 Bibelwitz Jochen Housekeeper Vogelsang 29 24351 Damp 1957 SPD

12 Moltkau Bernd Groß- und Außenhandelskaufmann Florianweg 10 24351 Damp 1961 SPD

13 Traber Sabine examinierte Altenpflegerin Auf der Höhe 18 24351 Damp 1983 SPD

14 Lorenzen Sven-Ove IT-Support Holzschicht 3 24351 Damp 1995 SPD

15 Wichert Uwe Pensionär Eichenweg 6 24351 Damp 1956 ABD

16 Marten Gabriele selbständige Kauffrau Schau 0 24351 Damp 1957 ABD

17 Marten Rolf-Dieter Landwirt Schau 0 24351 Damp 1952 ABD

18 Kelmereit Sören Techniker Am Wall 20 24351 Damp 1974 ABD

19 Kirstein Ingo Fachangestellter für Bäderbetriebe Schau 0 24351 Damp 1964 ABD

20 Krüger Artur Soldat Am Wall 14 24351 Damp 1970 ABD

21 Wichert Nils Hendrik Student Eichenweg 6 24351 Damp 1994 ABD

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Rodde Raidum Baufinanzierungsberater Schwastrumhof 0 24351 Damp 1974

2 Ulbrich Gerhard Beamter Hans-Damp-Straße 1 24351 Damp 1962

3 Graf zu Reventlow Alexander Landwirt Gut Damp 0 24351 Damp 1985

4 Tramm Peter Selbständig Dorotheental 0 24351 Damp 1949

5 Scheu Hugo Rentner Pommerbyer Weg 10 24351 Damp 1945

6 Marten Kai Bauingenieur Schwastrum 2 24351 Damp 1963

7 Schön Wolfgang Rentner Holzschicht 26 24351 Damp 1943

8 Jordan Tina Examaminierte Pflegekraft Vogelsang 44 24351 Damp 1975

9 Appelmans Jürgen Beamter St. Johannes Stift 5 24351 Damp 1963

10 Thiesen Ragna Physiotherapeutin Dorotheental 0 24351 Damp 1977

11 Jordan Rolf Rentner Vogelsang 44 24351 Damp 1942

12 Schüttpelz Karl Landwirt Kuhberg 0 24351 Damp 1962

13 Bruna Vincenza Gastronomin Vogelsang 27 24351 Damp 1969

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Feyock Barbara Arzthelferin Eichenweg 3 24351 Damp 1957

2 Löhr Manfred Pflegedienstleitung Waldweg 20 24351 Damp 1966

3 Metzger Sirka Friseurmeisterin Vogelsang 19 a 24351 Damp 1971

4 Bibelwitz Jochen Housekeeper Vogelsang 29 24351 Damp 1957

5 Moltkau Bernd Groß- und Außenhandelskaufmann Florianweg 10 24351 Damp 1961

6 Traber Sabine examinierte Altenpflegerin Auf der Höhe 18 24351 Damp 1983

7 Lorenzen Sven-Ove IT-Support Holzschicht 3 24351 Damp 1995

8 Böttcher Horst Rentner Schweineweide 10 24351 Damp 1949

9 Lembke Peter Rentner Südweg 3 24351 Damp 1948

10 Hoffmann Werner Rentner Schweineweide 6 24351 Damp 1952

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Damp

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ABD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Wichert Uwe Pensionär Eichenweg 6 24351 Damp 1956

2 Marten Gabriele selbständige Kauffrau Schau 0 24351 Damp 1957

3 Marten Rolf-Dieter Landwirt Schau 0 24351 Damp 1952

4 Kelmereit Sören Techniker Am Wall 20 24351 Damp 1974

5 Kirstein Ingo Fachangestellter für Bäderbetriebe Schau 0 24351 Damp 1964

6 Krüger Artur Soldat Am Wall 14 24351 Damp 1970

7 Wichert Nils Hendrik Student Eichenweg 6 24351 Damp 1994

8 Marten Christoph Hotelfachmann Schau 0 24351 Damp 1984

9 Marten Julia Sachbearbeitung Personalabrechnung Auf der Höhe 26 24351 Damp 1985

10 Rumohr Ralph-Thorsten Lagerfacharbeiter Dorotheental 0 24351 Damp 1964

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Aktive Bürger Damp
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Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Göbel Frank Pensionär Karlbergfeld 3 24398 Dörphof 1959 CDU

2 Starck Volker staatlich geprüfter Landwirt Schuby-Mühle 2 24398 Dörphof 1966 CDU

3 Werges Sascha Gas-Wasser-Installateur Schusterberg 18 24398 Dörphof 1982 CDU

4 Bruns Christopher Maurermeister Schusterberg 31 24398 Dörphof 1984 CDU

5 Joost Silke Landwirtin Schuby 18 24398 Dörphof 1970 CDU

6 Kruse Gisela Käsefachverkäuferin Dorfstraße 9 24398 Dörphof 1953 SPD

7 Pinn Heidi Rentnerin Schuby 14 24398 Dörphof 1946 SPD

8 Schröder Lutz Betriebswirt Karlberger Straße 21 24398 Dörphof 1970 SPD

9 Hobus Andreas Landwirt Karlbergfeld 5 24398 Dörphof 1986 Einzelbewerber

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Dörphof

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Göbel Frank Pensionär Karlbergfeld 3 24398 Dörphof 1959

2 Starck Volker staatlich geprüfter Landwirt Schuby-Mühle 2 24398 Dörphof 1966

3 Werges Sascha Gas-Wasser-Installateur Schusterberg 18 24398 Dörphof 1982

4 Bruns Christopher Maurermeister Schusterberg 31 24398 Dörphof 1984

5 Joost Silke Landwirtin Schuby 18 24398 Dörphof 1970

6 Schlömer Tobias Verwaltungsfachangestellter An der Schwarzbek 2 24398 Dörphof 1990

7 Börner Wolfgang selbständiger Kaufmann Schuby 54 24398 Dörphof 1955

8 Banck Martin staatlich geprüfter Elektrotechniker Schubyfeld 10 24398 Dörphof 1966

9 Siedenbiedel Maren kaufmännische Angestellte Schuby 1 a 24398 Dörphof 1970

10 Zöhner Alfred Kfz-Mechaniker Alt Dörphof 11 24398 Dörphof 1959

11 Wöhlk Günther Rentner Dorfstraße 29 24398 Dörphof 1947

12 Starck Bettina Großhandelskauffrau Schuby-Mühle 2 24398 Dörphof 1967

13 Dittmers Manuel Kaufmann Alt Dörphof 7 24398 Dörphof 1961

14 Joost Jens staatlich geprüfter Landwirt Schuby 18 24398 Dörphof 1969

15 Thomsen Hans-Peter Rentner Karlbergfeld 4 24398 Dörphof 1946

16 Schröder Dieter Rentner Karlberg 6 24398 Dörphof 1943

17 Gieratz-Göbel Ruth Verwaltungsangestellte Karlbergfeld 3 24398 Dörphof 1953

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Dörphof

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Dörphof

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Kruse Gisela Käsefachverkäuferin Dorfstraße 9 24398 Dörphof 1953

2 Pinn Heidi Rentnerin Schuby 14 24398 Dörphof 1946

3 Schröder Lutz Betriebswirt Karlberger Straße 21 24398 Dörphof 1970

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Ziebarth Patrick Student der Rechtswissenschaften Hauptstraße 12 24357 Fleckeby 1995 CDU

2 Brix Andrè Selbständig Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1968 CDU

3 Buschdorf Jörg Diplomverwaltungswirt in Rente Haller Weg 15 24357 Fleckeby 1962 CDU

4 Thordsen Matthias Kraftfahrer Herweg 12 24357 Fleckeby 1967 CDU

5 Hauschildt Heinrich Rentner Bramberg 3 24357 Fleckeby 1945 CDU

6 Ullrich Harald Soldat a. D. Südring 29 24357 Fleckeby 1943 CDU

7 Reimer Mareike Personalsachbearbeiterin Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1970 CDU

8 Schwarzer Ursula Reiseverkehrskauffrau Auf der Höhe 2 24357 Fleckeby 1947 SPD

9 Grabowski Felix Lehrer Bramberg 5 a 24357 Fleckeby 1990 SPD

10 Seemann Tanja Einzelhandelskauffrau Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1971 SPD

11 Seemann Jens Elektrotechnikermeister Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1976 SPD

12 Ostmann-Summek Heike Erzieherin Hykamp 10 24357 Fleckeby 1961 SPD

13 Naeve Michael Bürokaufmann Südring 48 24357 Fleckeby 1976 SPD

14 Tramm Matthias Friedhofswart Möhlhorster Weg 9 24357 Fleckeby 1971 SPD

15 Kruse Hans-Georg Technischer Angestellter Südring 7 a 24357 Fleckeby 1955 SSW

16 Hougaard-Neumann Iben Lehrerin Möhlhorster Weg 6 24357 Fleckeby 1981 SSW

17 Jensen Anne Mette Hausfrau Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1957 SSW

18 Truelsen-Knigge Leif-Olaf IT-Leiter Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970 SSW

19 Hougaard Leslie Pensionär Dorfstraße 7 24357 Fleckeby 1946 SSW

20 Knigge Gabriele Brand Manager Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970 SSW

21 Jensen Leif Selbstständig Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1954 SSW

22 Röhl Rainer Finanzmakler Bäckerweg 9 24357 Fleckeby 1961 FWGF

23 Dr. Herzog Reiner Diplom-Pädagoge Südring 3 24357 Fleckeby 1957 FWGF

24 Künemund Frank Konstrukteur Möhlhorster Weg 29 24357 Fleckeby 1980 FWGF

25 Hammerich Andreas Gemeindearbeiter Hirschholm 3 a 24357 Fleckeby 1970 FWGF

26 Otto Sabine Kaufmännische Angestellte Bäckerweg 21 24357 Fleckeby 1963 FWGF

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

Anschrift (Hauptwohnung)

27 Tramm Holger Polizeibeamter Möhlhorster Weg 16 24357 Fleckeby 1968 FWGF

28 Ridder Kay Disponent Hochkamp 9 a 24357 Fleckeby 1962 FWGF
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Ziebarth Patrick Student der Rechtswissenschaften Hauptstraße 12 24357 Fleckeby 1995

2 Brix Andrè Selbständig Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1968

3 Buschdorf Jörg Diplomverwaltungswirt in Rente Haller Weg 15 24357 Fleckeby 1962

4 Thordsen Matthias Kraftfahrer Herweg 12 24357 Fleckeby 1967

5 Hauschildt Heinrich Rentner Bramberg 3 24357 Fleckeby 1945

6 Ullrich Harald Soldat a. D. Südring 29 24357 Fleckeby 1943

7 Reimer Mareike Personalsachbearbeiterin Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1970

8 Fegter Kristian Integrationshelfer Dorfstraße 40 24357 Fleckeby 1973

9 Neue Marga Hausfrau Krogkoppel 11 24357 Fleckeby 1977

10 Martin Marcel Altenpfleger in Ausbildung Bramberg 4 24357 Fleckeby 1979

11 Bergmann Matthias Energieanlagenelektroniker Möhlhorster Weg 20 24357 Fleckeby 1964

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schwarzer Ursula Reiseverkehrskauffrau Auf der Höhe 2 24357 Fleckeby 1947

2 Grabowski Felix Lehrer Bramberg 5 a 24357 Fleckeby 1990

3 Seemann Tanja Einzelhandelskauffrau Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1971

4 Seemann Jens Elektrotechnikermeister Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1976

5 Ostmann-Summek Heike Erzieherin Hykamp 10 24357 Fleckeby 1961

6 Naeve Michael Bürokaufmann Südring 48 24357 Fleckeby 1976

7 Tramm Matthias Friedhofswart Möhlhorster Weg 9 24357 Fleckeby 1971

8 Strausdat Klaus Pensionär Möhlhorster Weg 24 24357 Fleckeby 1945

9 Badura Peter Bauingenieur Hykamp 13 24357 Fleckeby 1959

10 Nissen Friedrich Dachdeckermeister Südring 54 24357 Fleckeby 1947

11 Saaman Abraham Physiotherapeut Hykamp 14 24357 Fleckeby 1964

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Anschrift (Hauptwohnung)

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

(SSW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Kruse Hans-Georg Technischer Angestellter Südring 7 a 24357 Fleckeby 1955

2 Hougaard-Neumann Iben Lehrerin Möhlhorster Weg 6 24357 Fleckeby 1981

3 Jensen Anne Mette Hausfrau Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1957

4 Truelsen-Knigge Leif-Olaf IT-Leiter Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970

5 Hougaard Leslie Pensionär Dorfstraße 7 24357 Fleckeby 1946

6 Knigge Gabriele Brand Manager Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970

7 Jensen Leif Selbstständig Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1954

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

7

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)

Südschleswigscher Wählerverband
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

(FWGF)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Röhl Rainer Finanzmakler Bäckerweg 9 24357 Fleckeby 1961

2 Dr. Herzog Reiner Diplom-Pädagoge Südring 3 24357 Fleckeby 1957

3 Künemund Frank Konstrukteur Möhlhorster Weg 29 24357 Fleckeby 1980

4 Hammerich Andreas Gemeindearbeiter Hirschholm 3 a 24357 Fleckeby 1970

5 Otto Sabine Kaufmännische Angestellte Bäckerweg 21 24357 Fleckeby 1963

6 Tramm Holger Polizeibeamter Möhlhorster Weg 16 24357 Fleckeby 1968

7 Ridder Kay Disponent Hochkamp 9 a 24357 Fleckeby 1962

8 Grimm Marc Soldat Möhlhorster Weg 22 24357 Fleckeby 1972

9 Büll Britta Steuerfachangestellte Dorfstraße 15 24357 Fleckeby 1973

10 Biedermann Annegret Verkäuferin Dorfstraße 12 24357 Fleckeby 1958

11 Mohr Björn Installateur Mühlenweg 11 24357 Fleckeby 1965

12 Böhrensen Ole Selbständiger Dorfstraße 41 b 24357 Fleckeby 1988

13 Reulecke Jörg Selbständiger Bäckerweg 5 24357 Fleckeby 1970

14

(Nr.)

Freie Wählergemeinschaft Fleckeby

(Name der Partei / Wählergruppe)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Stolz Heike Med.-techn. Radiologieassistentin Bergstraße 10 24340 Gammelby 1960 GWG

2 Stapelfeldt Kelvin staatl. geprüfter Holztechniker An der Au 24 24340 Gammelby 1973 GWG

3 Weiß Miriam Hautärztin An der Au 21 24340 Gammelby 1974 GWG

4 Stolz Tarik technischer Angestellter Bergstraße 10 24340 Gammelby 1959 GWG

5 Beerbaum Thomas Feuerwehrmann An der Au 12 24340 Gammelby 1959 GWG

6 Thoms-Pfeffer Marlies Verwaltungsfachangestellte Bergstraße 6 24340 Gammelby 1955 KWG

7 Thoms Jürgen Tischler Bergstraße 6 24340 Gammelby 1961 KWG

8 Brunkert Klaus-Jörg Landwirt Birkenseer Weg 4 24340 Gammelby 1961 KWG

9 Modi Torsten kaufmännischer Angestellter Kummel 44 24340 Gammelby 1967 KWG

10 Sicker Ralph Bankkaufmann Kummel 35 24340 Gammelby 1964 KWG

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(GWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Stolz Heike Med.-techn. Radiologieassistentin Bergstraße 10 24340 Gammelby 1960

2 Stapelfeldt Kelvin staatl. geprüfter Holztechniker An der Au 24 24340 Gammelby 1973

3 Weiß Miriam Hautärztin An der Au 21 24340 Gammelby 1974

4 Stolz Tarik technischer Angestellter Bergstraße 10 24340 Gammelby 1959

5 Beerbaum Thomas Feuerwehrmann An der Au 12 24340 Gammelby 1959

6 Flügge Andreas Dachdeckermeister Dorfstraße 12 24340 Gammelby 1966

7 Weiß Holger Hautarzt An der Au 21 24340 Gammelby 1958

8 Lüthje Carsten Kaufmann Rögener Weg 7 24340 Gammelby 1970

9 Engel Dieter technischer Angestellter Rögener Weg 12 24340 Gammelby 1956

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Gammelbyer Wählergemeinschaft Gammelby

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Gammelby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Thoms-Pfeffer Marlies Verwaltungsfachangestellte Bergstraße 6 24340 Gammelby 1955

2 Thoms Jürgen Tischler Bergstraße 6 24340 Gammelby 1961

3 Brunkert Klaus-Jörg Landwirt Birkenseer Weg 4 24340 Gammelby 1961

4 Modi Torsten kaufmännischer Angestellter Kummel 44 24340 Gammelby 1967

5 Sicker Ralph Bankkaufmann Kummel 35 24340 Gammelby 1964

6 Blawe Stefan Elektroinstallateur Am Goosberg 10 24340 Gammelby 1972

7 Schmidt Eckhard Architekt Dorfstraße 9 24340 Gammelby 1953

8 Clausen Eckhard Landwirt Gutshof 1 24360 Gammelby, OT Rögen 1967

9 Godenschwager Antje Maler- und Lackierermeisterin Rögener Weg 12 24340 Gammelby 1961

10 Schlüter Cornelia Angestellte Kummel 43 24340 Gammelby 1966

11 Sicker Claudia Berufsbetreuerin Kummel 35 24340 Gammelby 1968

Anschrift (Hauptwohnung)

15

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Kommunale Wählergemeinschaft Gammelby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Pischke-Sarp Anke Lehrerin a. D. Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1949 AWG

2 Profitlich Jürgen Polizeivollzugsbeamter a. D. Fernblick 5 24340 Goosefeld 1950 AWG

3 Wenner Regina Bürokraft Kanzlei Dorfstraße 15 24340 Goosefeld 1972 AWG

4 Dr. Hoppe Bernhard Aufsichtsbeamter Fernblick 16 24340 Goosefeld 1956 AWG

5 Fenske Jutta Archäologin Dorfstraße 22 24340 Goosefeld 1960 AWG

6 Zander Rüdiger Beamter Brahmberg 2 a 24340 Goosefeld 1956 WGG

7 Stritzel Bernd Diplom-Ingenieur Brahmberg 19 a 24340 Goosefeld 1961 WGG

8 Michaelis Lars Verwaltungsfachangestellter Brahmberg 17 24340 Goosefeld 1983 WGG

9 Nötzel Svenja Kindheits- und Sozialpädagogin An der Räucherkate 3 24340 Goosefeld 1984 WGG

10 Holst Hans-Dieter Schlosser Weberstieg 6 a 24340 Goosefeld 1961 WGG

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(AWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pischke-Sarp Anke Lehrerin a. D. Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1949

2 Profitlich Jürgen Polizeivollzugsbeamter a. D. Fernblick 5 24340 Goosefeld 1950

3 Wenner Regina Bürokraft Kanzlei Dorfstraße 15 24340 Goosefeld 1972

4 Dr. Hoppe Bernhard Aufsichtsbeamter Fernblick 16 24340 Goosefeld 1956

5 Fenske Jutta Archäologin Dorfstraße 22 24340 Goosefeld 1960

6 Sarp Hermann Künstler Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1946

7 Bihl Claudia Diplom-Heilpädagogin Fernblick 12 24340 Goosefeld 1954

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Alternative Wählergemeinschaft Goosefeld

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WGG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Zander Rüdiger Beamter Brahmberg 2 a 24340 Goosefeld 1956

2 Michaelis Lars Verwaltungsfachangestellter Brahmberg 17 24340 Goosefeld 1983

3 Stritzel Bernd Diplom-Ingenieur Brahmberg 19 a 24340 Goosefeld 1961

4 Lange Marcus Diplom-Ingenieur Agrar Hoffnungsthal 1 24340 Goosefeld 1970

5 Holst Hans-Dieter Schlosser Weberstieg 6 a 24340 Goosefeld 1961

6 Klagges Philip Landwirt Marienthal 3 24340 Goosefeld 1965

7 Nötzel Svenja Kindheits- und Sozialpädagogin An der Räucherkate 3 24340 Goosefeld 1984

8 Erichsen Klaus Diplom-Ingenieur Dorfstraße 51 24340 Goosefeld 1954

9 Meewes Olaf Reedereiinspektor An der Räucherkate 20 24340 Goosefeld 1973

10 Kuhn Maikel Elektromeister An der Räucherkate 21 24340 Goosefeld 1967

11 Dr. Paulsen Joachim Arzt An der Räucherkate 28 24340 Goosefeld 1944

12 Bock Heiko Selbständiger Hexenberg 2 24340 Goosefeld, OT Lehmsiek 1981

Anschrift (Hauptwohnung)

15

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählergemeinschaft Goosefeld
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Thordsen Peter selbständiger Maurermeister Schulweg 25 24357 Güby 1963 CDU

2 Mätzler Angelika kaufmännische Angestellte Borgwedeler Weg 7 24357 Güby 1958 CDU

3 Berg Karl-Ulrich Tischler und Landwirt Dorfstrasse 11 24357 Güby 1970 CDU

4 Radtke Manfred selbständiger Maler Dorfstrasse 16 24357 Güby 1947 CDU

5 Schröder Petra Groß- und Außenhandelskauffrau Borgwedeler Weg 14 24357 Güby 1969 CDU

6 Jöns Silke Selbstständig Heiderader Weg 2 24357 Güby 1960 Bürgerforum Güby

7 Wilke Nils Dachdecker Louisenlunder Weg 5 24357 Güby 1984 Bürgerforum Güby

8 Reimers Thorsten Technischer Betriebsführer Schulweg 21 24357 Güby 1965 Bürgerforum Güby

9 Busch Hermann IT-Systemadministrator Louisenlund 6 24357 Güby 1964 Bürgerforum Güby

10 Zülsdorff Philipp Wasserbauingenieur Plönort 1 24357 Güby 1985 Bürgerforum Güby

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Thordsen Peter selbständiger Maurermeister Schulweg 25 24357 Güby 1963

2 Mätzler Angelika kaufmännische Angestellte Borgwedeler Weg 7 24357 Güby 1958

3 Berg Karl-Ulrich Tischler und Landwirt Dorfstrasse 11 24357 Güby 1970

4 Radtke Manfred selbständiger Maler Dorfstrasse 16 24357 Güby 1947

5 Schröder Petra Groß- und Außenhandelskauffrau Borgwedeler Weg 14 24357 Güby 1969

6 Korte Karsten Speditionskaufmann Dorfstrasse 14 24357 Güby 1976

7 Thomsen Hugo Kesselwart Schlagtor 2 24357 Güby 1958

8 Hansen Frank Schloßer Baumaschinenmech. Damm 2 24357 Güby 1972

9 Jebe-Öhlerich Carina selbständige Hotelfachfrau Dorfstrasse 2 24357 Güby 1972

10 Meggers Heinz Rentner Dorfstrasse 13 24357 Güby 1948

11 Graf zu Knyphausen Moritz Diplom-Kaufmann Schulweg 10 24357 Güby 1948

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Jöns Silke Selbstständig Heiderader Weg 2 24357 Güby 1960

2 Wilke Nils Dachdecker Louisenlunder Weg 5 24357 Güby 1984

3 Reimers Thorsten Technischer Betriebsführer Schulweg 21 24357 Güby 1965

4 Busch Hermann IT-Systemadministrator Louisenlund 6 24357 Güby 1964

5 Zülsdorff Philipp Wasserbauingenieur Plönort 1 24357 Güby 1985

6 Ehlert Brigitte Hausfrau Borgwedeler Weg 10 a 24357 Güby 1953

7 Becker Nils Leitung Tagungshaus Güby Dorfstrasse 8 24357 Güby 1989

8 Gomolzig Christa-Maria Rentnerin Borgwedeler Weg 13 24357 Güby 1954

9 Wilke Horst Angestellter Stadtwerke Schleswig Schulweg 2 24357 Güby 1957

10 Ehlert Alfons Tiefbau-Facharbeiter Borgwedeler Weg 10 a 24357 Güby 1961

11 Kühne Peter Kaufmann Schulweg 12 24357 Güby 1956

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Bürgerforum Güby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Ost Manfred Landwirt Dorfstraße 22 24364 Holzdorf 1972 Freie Wähler Holzdorf

2 Leu Anke Fachkrankenschwester Söby 3 24364 Holzdorf 1962 Freie Wähler Holzdorf

3 Green Jens-Uwe Beamter Steinborn 1 24364 Holzdorf 1963 Freie Wähler Holzdorf

4 Schinkopf Wolfgang Krankenpfleger Dorfstraße 15 24364 Holzdorf 1957 Freie Wähler Holzdorf

5 Stöcken Marco Landwirt Schlagseite 2 24364 Holzdorf 1978 Freie Wähler Holzdorf

6 Fechner Frank Tischler Poppenhörn 1 24364 Holzdorf 1981 Freie Wähler Holzdorf

7 Radeck Dirk Beamter Fellholz 4 24364 Holzdorf 1961 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

8 Boll Gerd Landwirt Großholz 1 a 24364 Holzdorf 1960 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

9 Schlömer Sven Kfz-Sachverständiger Seeholz 24 24364 Holzdorf 1968 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

10 Denker Torsten Platzwart Tilsmaas 6 a 24364 Holzdorf 1972 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

11 Link Manfred Facility Management Bi de School 10 24364 Holzdorf 1960 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

12 Koglin Birgit Einzelhandelskauffrau Dorfstraße 4 24364 Holzdorf 1963 Bürger für die Gemeinde Holzdorf

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Holzdorf

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Ost Manfred Landwirt Dorfstraße 22 24364 Holzdorf 1972

2 Leu Anke Fachkrankenschwester Söby 3 24364 Holzdorf 1962

3 Green Jens-Uwe Beamter Steinborn 1 24364 Holzdorf 1963

4 Schinkopf Wolfgang Krankenpfleger Dorfstraße 15 24364 Holzdorf 1957

5 Stöcken Marco Landwirt Schlagseite 2 24364 Holzdorf 1978

6 Fechner Frank Tischler Poppenhörn 1 24364 Holzdorf 1981

7 Delfs Jens Maurer Dorfstraße 10 24364 Holzdorf 1966

8 Prosch Claus-Peter Elektriker Greensteich 1 24364 Holzdorf 1978

9 Dahl Iris Friseurin Seeholz 36 24364 Holzdorf 1969

10 Knuth Bernd Landwirt Dorfstraße 39 a 24364 Holzdorf 1963

11 Delfs Brigitta Fleischereifachverkäuferin Dorfstraße 10 24364 Holzdorf 1966

12 Reimers Rüdiger Polizeibeamter Seeholz 17 24364 Holzdorf 1958

13 Fries Jörg Glaser Zwicksdamm 0 24364 Holzdorf 1957

14 Stöcken Jessica Floristin Schlagseite 2 24364 Holzdorf 1977

15 Jepsen Werner Landwirt Bösby 9 24364 Holzdorf 1950

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Holzdorf

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Freie Wähler Holzdorf

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Holzdorf

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Radeck Dirk Beamter Fellholz 4 24364 Holzdorf 1961

2 Boll Gerd Landwirt Großholz 1 a 24364 Holzdorf 1960

3 Schlömer Sven Kfz-Sachverständiger Seeholz 24 24364 Holzdorf 1968

4 Denker Torsten Platzwart Tilsmaas 6 a 24364 Holzdorf 1972

5 Link Manfred Facility Management Bi de School 10 24364 Holzdorf 1960

6 Koglin Birgit Einzelhandelskauffrau Dorfstraße 4 24364 Holzdorf 1963

7 Koglin Norbert Arbeiter Dorfstraße 4 24364 Holzdorf 1958

8 Fisler Edgar Berufsoldat Bi de School 1 24364 Holzdorf 1971

9 Jeß Henning Student Lehmhaus 0 24364 Holzdorf 1980

10 Röhe Sönke Diplom-Ingenieur Söby 7 24364 Holzdorf 1949

11 Denker Hans Werner Rentner Tilsmaas 6 24364 Holzdorf 1940

12 Tröster Wolfgang Qualitätsmanager Krakery 11 24364 Holzdorf 1951

Anschrift (Hauptwohnung)

15

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Interessengemeinschaft Bürger für die Gemeinde Holzdorf

42-42-



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Harder Dirk staatlich geprüfter Landwirt Kreisstraße 18 24357 Hummelfeld, OT Wolfskrug 1965 KWG

2 Hansen Marc Feuerwehrmann Nordend 4 24357 Hummelfeld 1975 KWG

3 Lindau Hans kaufmännischer Angestellter Möhlenbek 12 24357 Hummelfeld 1955 KWG

4 Hippert Angela Bankkauffrau An de Au 2 a 24357 Hummelfeld 1977 KWG

5 Kray Kurt staatlich geprüfter Landwirt Möhlenbek 1 24357 Hummelfeld 1963 KWG

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Hummelfeld

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Harder Dirk staatlich geprüfter Landwirt Kreisstraße 18 24357 Hummelfeld, OT Wolfskrug 1965

2 Hansen Marc Feuerwehrmann Nordend 4 24357 Hummelfeld 1975

3 Lindau Hans kaufmännischer Angestellter Möhlenbek 12 24357 Hummelfeld 1955

4 Hippert Angela Bankkauffrau An de Au 2 a 24357 Hummelfeld 1977

5 Kray Kurt staatlich geprüfter Landwirt Möhlenbek 1 24357 Hummelfeld 1963

6 Paulsen Frank staatl. gepr. Agrarbetriebsw. Kreisstraße 12 24357 Hummelfeld, OT Wolfskrug 1969

7 Radloff Heiko staatlich geprüfter Landwirt Kirchdiek 2 24357 Hummelfeld 1976

8 Albertsen Uwe Verwaltungsfachangestellter Krummland 2 24357 Hummelfeld, OT Fellhorst 1959

9 Ehrenreich Jan Angestellter Dorfstraße 6 a 24357 Hummelfeld, OT Fellhorst 1967

10 Lafrenz Simone Tierärztin Möhlenbek 3 24357 Hummelfeld 1965

11 Kray Melanie Bankkauffrau Möhlenbek 1 24357 Hummelfeld 1993

12 Otto Jutta Verwaltungsangestellte Krummland 2 24357 Hummelfeld, OT Fellhorst 1963

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Hummelfeld

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Kommunale Wählergemeinschaft Hummelfeld

(Name der Partei / Wählergruppe)
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Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Henkel Arno Kraftfahrer Eckernförder Straße 18 24398 Karby 1980 CDU

2 Boysen Bettina Fleischereimeisterin Lindenweg 6 24398 Karby 1972 CDU

3 Stelter Matthias Hotelkaufmann Südhang 56 24398 Karby 1966 CDU

4 Jacobsen Dieter Rentner Südhang 14 24398 Karby 1950 CDU

5 Pohl Claudia Lehrerin Eckernförder Straße 11 24398 Karby 1984 CDU

6 Möse Klaus-Dieter Pensionär Südhang 25 24398 Karby 1948 SPD

7 Schulz Helmut Erzieher Südhang 20 24398 Karby 1972 SPD

8 Thurau Helga Kauffrau Am Ring 5 24398 Karby 1952 SPD

9 Krause-Hamer Olaf Erzieher Eckernförder Straße 26 24398 Karby 1967 SPD

10 Kraack Katja Hundestylistin Südhang 38 24398 Karby 1982 SPD

11 Hertwig Frank Pensionär Südhang 12 24398 Karby 1958 KWK

12 Hauser Karlheinz Pensionär Eckernförder Straße 29 24398 Karby 1951 KWK

13 Doose Edda Diplom-Psychologin Eckernförder Straße 36 24398 Karby 1957 KWK

14 Asser Maik Soldat Am Ziegeleiteich 1 24398 Karby 1977 KWK

15 Umland Stefanie Erziehungshelferin Eckernförder Straße 41 b 24398 Karby 1980 KWK

16 Jammers Peter Rentner Rosenstraße 15 24398 Karby 1954 Einzelbewerber

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Henkel Arno Kraftfahrer Eckernförder Straße 18 24398 Karby 1980

2 Boysen Bettina Fleischereimeisterin Lindenweg 6 24398 Karby 1972

3 Stelter Matthias Hotelkaufmann Südhang 56 24398 Karby 1966

4 Jacobsen Dieter Rentner Südhang 14 24398 Karby 1950

5 Pohl Claudia Lehrerin Eckernförder Straße 11 24398 Karby 1984

6 Nolte Rebecca IT-Kauffrau Südhang 5 24398 Karby 1975

7 Nagel Otto Rentner Südhang 22 24398 Karby 1946

8 Spieß Axel Rentner Am Ring 11 24398 Karby 1944

9 Krüger Horst Pensionär Südhang 34 24398 Karby 1937

10 Becker Thomas Pensionär Südhang 21 24398 Karby 1948

11 Thießen Jens Uwe Rentner Brodersbyer Straße 4 24398 Karby 1938

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Möse Klaus-Dieter Pensionär Südhang 25 24398 Karby 1948

2 Schulz Helmut Erzieher Südhang 20 24398 Karby 1972

3 Thurau Helga Kauffrau Am Ring 5 24398 Karby 1952

4 Krause-Hamer Olaf Erzieher Eckernförder Straße 26 24398 Karby 1967

5 Kraack Katja Hundestylistin Südhang 38 24398 Karby 1982

6 Traulsen Hauke Ver- und Entsorger Südhang 15 24398 Karby 1980

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Karby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(KWK)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Hertwig Frank Pensionär Südhang 12 24398 Karby 1958

2 Hauser Karlheinz Pensionär Eckernförder Straße 29 24398 Karby 1951

3 Doose Edda Diplom-Psychologin Eckernförder Straße 36 24398 Karby 1957

4 Asser Maik Soldat Am Ziegeleiteich 1 24398 Karby 1977

5 Umland Stefanie Erziehungshelferin Eckernförder Straße 41 b 24398 Karby 1980

6 Kietzke Rainer Monteur Eckernförder Straße 40 24398 Karby 1960

7 Hertwig-Schurbohm Martina Nageldesignerin Südhang 12 24398 Karby 1960

8 Weide Alfred Rentner Alte Siedlung 16 24398 Karby 1953

9 Hansen Peter Rentner Eckernförder Straße 21 24398 Karby 1942

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Kommunale Wählergemeinschaft Karby
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Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Keinberger Hartmut Bürokaufmann Schwansenweg 34 24354 Kosel 1951 CDU

2 Hansen Tobias Landwirt Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 CDU

3 Riemer Margrit Hausfrau Kaiserstrasse 1 24354 Kosel, OT Bohnert 1955 CDU

4 Lassen Karsten Werkzeugmechaniker Schwansenweg 19 24354 Kosel 1971 CDU

5 König Torsten Betriebsleiter Gallbergring 8 a 24354 Kosel 1962 CDU

6 Heide Hans-Joachim Polizist Schwansenweg 1 a 24354 Kosel 1961 CDU

7 König Bianka Justizangestellte Gallbergring 8 24354 Kosel 1966 CDU

8 Möbius Ina Studienrätin an berufsbild. Schulen Schlagballkoppel 2 24354 Kosel, OT Bohnert 1980 GRÜNE

9 Dr. Knabe Christiane Ärztin Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 GRÜNE

10 Bookmeyer Ursula Kirchenmusikerin im Nebenamt Wallholzredder 10 24354 Kosel 1961 GRÜNE

11 Bookmeyer Rainer Dipl.-Ing. Landespflege - Rentner Wallholzredder 10 24354 Kosel 1951 GRÜNE

12 Dr. Knabe Helmuth Arzt Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 GRÜNE

13 von Redecker Susanne Kauffrau Schoolbek 5 24354 Kosel 1957 GRÜNE

14 Harder Marx Rentner Dorfstraße 7 24354 Kosel, OT Bohnert 1951 GRÜNE

15 Hansen Manfred Landwirt Eschelsmark 3 24354 Kosel, OT Bohnert 1952 FWK

16 Wilde Ingo Rentner, Leitender Angestellter La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1959 FWK

17 Vogt Winfried Rentner Haarmoor 10 24354 Kosel 1949 FWK

18 Wendt Bernhard Heinz Rentner La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1950 FWK

19 Wilde Heike Krankenschwester La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1962 FWK

20 Petersen Ernst-Uwe Maurer Haarmoor 18 24354 Kosel 1957 FWK

21 Neubert Isolde Rentnerin La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1954 FWK

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Keinberger Hartmut Bürokaufmann Schwansenweg 34 24354 Kosel 1951

2 Hansen Tobias Landwirt Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

3 Riemer Margrit Hausfrau Kaiserstrasse 1 24354 Kosel, OT Bohnert 1955

4 Lassen Karsten Werkzeugmechaniker Schwansenweg 19 24354 Kosel 1971

5 König Torsten Betriebsleiter Gallbergring 8 a 24354 Kosel 1962

6 Heide Hans-Joachim Polizist Schwansenweg 1 a 24354 Kosel 1961

7 König Bianka Justizangestellte Gallbergring 8 24354 Kosel 1966

8 Naeve Karl Selbständiger Dorfstraße 20 24354 Kosel, OT Bohnert 1957

9 Schlör Michael Selbständiger Alter Schulweg 2 24354 Kosel, OT Missunde 1982

10 Goos Johannes Rentner Zum Strand 6 24354 Kosel, OT Weseby 1937

11 Tietzsch Andreas Soldat Schmiederedder 4 24354 Kosel 1958

12 Peters Rolf Landwirt Zum Strand 2 24354 Kosel, OT Weseby 1951

13 Mecklenburg Imke Landwirtschaftl. Hauswirts. Zur Fähre 2 24354 Kosel, OT Missunde 1964

14 Peters Markus Selbständiger Wesebyer Weg 5 24354 Kosel, OT Weseby 1964

15 Hansen Katna Physiotherapeutin Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1983

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(GRÜNE)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Möbius Ina Studienrätin an berufsbild. Schulen Schlagballkoppel 2 24354 Kosel, OT Bohnert 1980

2 Dr. Knabe Christiane Ärztin Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

3 Bookmeyer Ursula Kirchenmusikerin im Nebenamt Wallholzredder 10 24354 Kosel 1961

4 Bookmeyer Rainer Dipl.-Ing. Landespflege - Rentner Wallholzredder 10 24354 Kosel 1951

5 Dr. Knabe Helmuth Arzt Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

6 von Redecker Susanne Kauffrau Schoolbek 5 24354 Kosel 1957

7 Harder Marx Rentner Dorfstraße 7 24354 Kosel, OT Bohnert 1951

8 Schwarz Petra-Susanne Krankenschwester Breekstücken 12 24354 Kosel 1977

9 Knabe Wolfram Lehrer Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1949

Anschrift (Hauptwohnung)

3

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWK)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Hansen Manfred Landwirt Eschelsmark 3 24354 Kosel, OT Bohnert 1952

2 Wilde Ingo Rentner, Leitender Angestellter La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1959

3 Vogt Winfried Rentner Haarmoor 10 24354 Kosel 1949

4 Wendt Bernhard Heinz Rentner La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1950

5 Wilde Heike Krankenschwester La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1962

6 Petersen Ernst-Uwe Maurer Haarmoor 18 24354 Kosel 1957

7 Neubert Isolde Rentnerin La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1954

8 Dr. Möde Hans-Ulrich Pensionär Schwansenweg 40 24354 Kosel 1938

9 Schorr Manfred Rentner La-Mézière-Weg 7 24354 Kosel 1952

10 Petersen Silke Angestellte Haarmoor 18 24354 Kosel 1961

11 Wendt Marianne Rentnerin La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1952

12 Peetz Brigitte Medizinische Fachangestellte La-Mézière-Weg 7 24354 Kosel 1960

13 Neubert Rolf Rentner La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1950

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft Kosel
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Feige Gerhard Landwirt Schwansenstraße 82 24366 Loose 1946 CDU

2 Lassen Bettina Anästhesiefachschwester Mühlenweg 81 24366 Loose 1968 CDU

3 Dittmann-Valerio Daniela Bürokauffrau Dorfstraße 33 c 24366 Loose 1973 CDU

4 Gollan Mike Soldat Mühlenweg 38 24366 Loose 1974 CDU

5 Barske Ulrich Rentner Mühlenweg 16 24366 Loose 1951 CDU

6 Saggau Patrick Notfallsanitäter Rosahler Weg 19 24366 Loose 1986 CDU

7 Petersen Kai Gewerkschaftssekretär Aukamp 13 24366 Loose 1955 SPD

8 Lau Dagmar Hausfrau Am Lund 3 24366 Loose 1959 SPD

9 Kramer Jonas Arbeitnehmer des Bundes Rosahler Weg 2 a 24366 Loose 1983 SPD

10 Brandt Sabine Industriekauffrau Aukamp 27 24366 Loose 1984 SPD

11 Engel Michael Vorarbeiter im Tiefbau Mühlenweg 18 a 24366 Loose 1961 WVL

12 Schöne Barbara Betriebswirtin Rosahler Weg 2 24366 Loose 1953 WVL

13 Nielsen Stefan Einkaufsleiter Dorfstraße 50 24366 Loose 1969 WVL

14 Peters Manfred Steuerfachwirt Rosahler Weg 81 24366 Loose 1963 WVL

15 Langusch Wilfried Pensionär Mühlenweg 28 a 24366 Loose 1953 WVL

16 Mehlert Gustav Regionalmanager Bundeswehr Mühlenweg 24 a 24366 Loose 1957 WVL

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Feige Gerhard Landwirt Schwansenstraße 82 24366 Loose 1946

2 Lassen Bettina Anästhesiefachschwester Mühlenweg 81 24366 Loose 1968

3 Dittmann-Valerio Daniela Bürokauffrau Dorfstraße 33 c 24366 Loose 1973

4 Gollan Mike Soldat Mühlenweg 38 24366 Loose 1974

5 Barske Ulrich Rentner Mühlenweg 16 24366 Loose 1951

6 Saggau Patrick Notfallsanitäter Rosahler Weg 19 24366 Loose 1986

7 Rux Daniel Auszubildender Aukamp 7 24366 Loose 1986

8 Jöns Lothar Beamter An der Au 32 24366 Loose 1955

9 Schrock Vanessa Hausfrau Rosahler Weg 16 24366 Loose 1993

10 Lassen Hauke Landwirt Mühlenweg 81 24366 Loose 1962

11 Röhlich Guido Techniker Dorfstraße 42 a 24366 Loose 1976

12 Barske Tobias Soldat Mühlenweg 16 24366 Loose 1987

13 Harrs Hauke Kfz-Mech. Dorfstraße 21 a 24366 Loose 1968

14 Jöns Florian Berufsfeuerwehrmann An der Au 32 24366 Loose 1986

15 Bötel Klaus Kfz-Mech. Dorfstraße 3 24366 Loose 1963

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Petersen Kai Gewerkschaftssekretär Aukamp 13 24366 Loose 1955

2 Lau Dagmar Hausfrau Am Lund 3 24366 Loose 1959

3 Kramer Jonas Arbeitnehmer des Bundes Rosahler Weg 2 a 24366 Loose 1983

4 Brandt Sabine Industriekauffrau Aukamp 27 24366 Loose 1984

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

55-55-



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WVL)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Engel Michael Vorarbeiter im Tiefbau Mühlenweg 18 a 24366 Loose 1961

2 Schöne Barbara Betriebswirtin Rosahler Weg 2 24366 Loose 1953

3 Nielsen Stefan Einkaufsleiter Dorfstraße 50 24366 Loose 1969

4 Peters Manfred Steuerfachwirt Rosahler Weg 81 24366 Loose 1963

5 Langusch Wilfried Pensionär Mühlenweg 28 a 24366 Loose 1953

6 Mehlert Gustav Regionalmanager Bundeswehr Mühlenweg 24 a 24366 Loose 1957

7 Bock-Koch Lisa Rentnerin Schwansenstraße 81 24366 Loose 1952

8 Speier Thomas Pensionär Mühlenweg 30 24366 Loose 1955

9 Speier Gabriele Sekretärin Mühlenweg 30 24366 Loose 1958

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählervereinigung Loose
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Emmerich Frank AWR-Mitarbeiter An de Wurth 4 24354 Rieseby, OT Norby 1962 CDU

2 Kempe Henning Tischler Ravensbarg 7 24354 Rieseby, OT Sönderby 1974 CDU

3 Ulrich Heiko Berufssoldat An de Wurth 3 24354 Rieseby, OT Norby 1971 CDU

4 Rothe-Pöhls Doris Angestellte Rapstedter Straße 29 24354 Rieseby 1967 SPD

5 Stüve Heino Rentner Hufeisenweg 32 24354 Rieseby 1954 SPD

6 Püschel Bernd-Uto Rentner Sönderbyer Weg 2 24354 Rieseby 1944 SPD

7 Scheller Christine Diplompädagogin Kriesebyau 6 c 24354 Rieseby 1953 GRÜNE

8 Dr. Scheller Ingo Pensionär Kriesebyau 6 c 24354 Rieseby 1938 GRÜNE

9 Böhmer Freya Studienrätin Boholm 1 24354 Rieseby 1978 GRÜNE

10 Bastian Thorsten Pensionär Dinghöfter Weg 15 b 24354 Rieseby, OT Sönderby 1972 SSW

11 Kristensen Allan Hausmeister Langheide 18 24354 Rieseby 1962 SSW

12 Bastian Winfried Pensionär Hufeisenweg 14 24354 Rieseby 1952 SSW

13 Frühling Frank Berufssoldat Feldstraße 3 24354 Rieseby 1975 WGR

14 Axmann Roland Pensionär Ringstraße 15 24351 Rieseby 1951 WGR

15 Brandenburg Uta Rentnerin Hufeisenweg 29 24354 Rieseby 1942 WGR

Wahlkreis 1

Anschrift (Hauptwohnung)

I. Unmitttelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe
Anschrift (Hauptwohnung)

I. Unmitttelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

1 Mordhorst Bernd Angestellter Greensweg 19 24354 Rieseby 1959 CDU

2 Schmidt Katharina Versicherungskauffrau Willi-Büßen-Weg 7 a 24354 Rieseby 1992 CDU

3 Ruiz Hampel Enriquè Berufsberater Holmbrook 4 24354 Rieseby 1966 CDU

4 Kolls Jens Rentner Möhlnbarg 4 24354 Rieseby, OT Norby 1952 SPD

5 Märten Peter Rentner Dorfstraße 19 24354 Rieseby 1950 SPD

6 Schlierkamp Martin Architekt Goospool 3 24354 Rieseby, OT Norby 1957 SPD

7 Schultze Sabine Dipl. Museologin Dorfstraße 33 24354 Rieseby 1977 GRÜNE

8 Sauer Ilse Rentnerin Boholm 1 24354 Rieseby 1939 GRÜNE

9 von Rönn Manfred Pensionär Möhlnbarg 7 24354 Rieseby, OT Norby 1945 GRÜNE

10 Hansen Niels-Jørgen Schulleiter Am Schulenkrug 32 24354 Rieseby 1957 SSW

11 Ruiz Ilka Bankfrau Holmbrook 4 24354 Rieseby 1966 SSW

12 Vormfenne Petra Erzieherassistent An de Wurth 7 24354 Rieseby, OT Norby 1967 SSW

13 Verhasselt Hans-Josef Gastronom Dorfstraße 38 24354 Rieseby 1964 WGR

14 Koberg Norbert Unternehmer Stubbe-Siedlung 18 24354 Rieseby, OT Stubbe 1959 WGR

15 Blümke Henrik Kfz-Mechaniker An de Wurth 13 24354 Rieseby, OT Norby 1972 WGR

Wahlkreis 2
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe
Anschrift (Hauptwohnung)

I. Unmitttelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

1 Hoff-Hoffmeyer-Zlotnik Fynn Landwirt Gut Saxtorf 1 24354 Rieseby, OT Saxtorf 1989 CDU

2 Köhn Reinhard Verkaufsberater Dorfstraße 9 b 24354 Rieseby 1990 CDU

3 Damm Detlef Rentner Hufeisenweg 60 24354 Rieseby 1948 CDU

4 Indinger Roger Sozialvers. Fachangestellter Dingstock 2 24354 Rieseby 1968 SPD

5 Zabel Torsten Angestellter Am Thiergarten 25 b 24354 Rieseby 1970 SPD

6 Pöhls Arndt Schüler Rapstedter Straße 29 24354 Rieseby 1998 SPD

7 Kraft Arne Kaufmann Kriesebyau 6 a 24354 Rieseby 1953 GRÜNE

8 Steinke Birgitt Erzieherin Steckswiese 2 24354 Rieseby 1965 GRÜNE

9 Korte Alexandra Übersetzerin Kriesebyau 6 24354 Rieseby 1973 GRÜNE

10 Plath Volker Kaufm. im Groß- und Außenhandel Dorfstraße 40 24354 Rieseby 1974 SSW

11 Kristensen Eva Lehrerin Langheide 18 24354 Rieseby 1958 SSW

12 Steenvinkel Bodil Rentnerin Alte Landstraße 9 24354 Rieseby, OT Basdorf 1950 SSW

13 Dreves Frank Unternehmer Gammelbyer Weg 6 24354 Rieseby, OT Sönderby 1974 WGR

14 Drenkov Jörg Dachdecker Greensweg 22 24354 Rieseby 1964 WGR

15 Lemke Kai Rentner Dorfstraße 9 c 24354 Rieseby 1949 WGR

Wahlkreis 3
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Mordhorst Bernd Angestellter Greensweg 19 24354 Rieseby 1959

2 Schmidt Katharina Versicherungskauffrau Willi-Büßen-Weg 7 a 24354 Rieseby 1992

3 Ruiz Hampel Enriquè Berufsberater Holmbrook 4 24354 Rieseby 1966

4 Hoff-Hoffmeyer-Zlotnik Fynn Landwirt Gut Saxtorf 1 24354 Rieseby, OT Saxtorf 1989

5 Emmerich Frank AWR-Mitarbeiter An de Wurth 4 24354 Rieseby, OT Norby 1962

6 Ulrich Heiko Berufssoldat An de Wurth 3 24354 Rieseby, OT Norby 1971

7 Köhn Reinhard Verkaufsberater Dorfstraße 9 b 24354 Rieseby 1990

8 Kempe Henning Tischler Ravensbarg 7 24354 Rieseby, OT Sönderby 1974

9 Damm Detlef Rentner Hufeisenweg 60 24354 Rieseby 1948

10 Reimer Hans Georg Elektromeister Dorfstraße 34 24354 Rieseby 1963

11 Hüttermann Daniel Landwirt Sönderbyhof 1 24354 Rieseby 1986

12 Dr. Knippert Andrea Ärztin Gammelbyer Weg 18 24354 Rieseby, OT Sönderby 1971

13 Kempe Johann Rentner Greensweg 13 b 24354 Rieseby 1937

14 Jöhnk Klaus Georg Rentner Buchholz 3 24354 Rieseby 1942

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Kolls Jens Rentner Möhlnbarg 4 24354 Rieseby, OT Norby 1952

2 Rothe-Pöhls Doris Angestellte Rapstedter Straße 29 24354 Rieseby 1967

3 Stüve Heino Rentner Hufeisenweg 32 24354 Rieseby 1954

4 Indinger Roger Sozialvers. Fachangestellter Dingstock 2 24354 Rieseby 1968

5 Märten Peter Rentner Dorfstraße 19 24354 Rieseby 1950

6 Püschel Bernd-Uto Rentner Sönderbyer Weg 2 24354 Rieseby 1944

7 Zabel Torsten Angestellter Am Thiergarten 25 b 24354 Rieseby 1970

8 Schlierkamp Martin Architekt Goospool 3 24354 Rieseby, OT Norby 1957

9 Pöhls Arndt Schüler Rapstedter Straße 29 24354 Rieseby 1998

10 Indinger Torge Berufsschullehrer Schäferkoppel 1 24354 Rieseby 1974

11 Puphal Thomas Dipl. Bauingenieur Holmbrook 3 24354 Rieseby 1960

12 Indinger Dorit Rentnerin Greensweg 13 24354 Rieseby 1940

13 Folge Waltraut Rentnerin Heidkoppel 12 24354 Rieseby 1949

14 Goos Hans-Peter Rentner Segenredder 6 a 24354 Rieseby, OT Stubbe 1953

15 Indinger Hilke Diplomsozialpädagogin Dingstock 2 24354 Rieseby 1971

16 Werner Thomas Qualitätsmanager Am Thiergarten 40 b 24354 Rieseby 1963

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(GRÜNE)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Scheller Christine Diplompädagogin Kriesebyau 6 c 24354 Rieseby 1953

2 Schultze Sabine Dipl. Museologin Dorfstraße 33 24354 Rieseby 1977

3 Kraft Arne Kaufmann Kriesebyau 6 a 24354 Rieseby 1953

4 Dr. Scheller Ingo Pensionär Kriesebyau 6 c 24354 Rieseby 1938

5 Sauer Ilse Rentnerin Boholm 1 24354 Rieseby 1939

6 Korte Alexandra Übersetzerin Kriesebyau 6 24354 Rieseby 1973

7 von Rönn Manfred Pensionär Möhlnbarg 7 24354 Rieseby, OT Norby 1945

8 Steinke Birgitt Erzieherin Steckswiese 2 24354 Rieseby 1965

9 Böhmer Freya Studienrätin Boholm 1 24354 Rieseby 1978

Anschrift (Hauptwohnung)

3

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SSW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Bastian Thorsten Pensionär Dinghöfter Weg 15 b 24354 Rieseby, OT Sönderby 1972

2 Hansen Niels-Jørgen Schulleiter Am Schulenkrug 32 24354 Rieseby 1957

3 Plath Volker Kaufm. im Groß- und Außenhandel Dorfstraße 40 24354 Rieseby 1974

4 Ruiz Ilka Bankfrau Holmbrook 4 24354 Rieseby 1966

5 Kristensen Allan Hausmeister Langheide 18 24354 Rieseby 1962

6 Bastian Winfried Pensionär Hufeisenweg 14 24354 Rieseby 1952

7 Vormfenne Petra Erzieherassistent An de Wurth 7 24354 Rieseby, OT Norby 1967

8 Kristensen Eva Lehrerin Langheide 18 24354 Rieseby 1958

9 Steenvinkel Bodil Rentnerin Alte Landstraße 9 24354 Rieseby, OT Basdorf 1950

7

(Nr.)

Südschleswigscher Wählerverband

(Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Rieseby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WGR)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Frühling Frank Berufssoldat Feldstraße 3 24354 Rieseby 1975

2 Verhasselt Hans-Josef Gastronom Dorfstraße 38 24354 Rieseby 1964

3 Dreves Frank Unternehmer Gammelbyer Weg 6 24354 Rieseby, OT Sönderby 1974

4 Axmann Roland Pensionär Ringstraße 15 24351 Rieseby 1951

5 Drenkov Jörg Dachdecker Greensweg 22 24354 Rieseby 1964

6 Blümke Henrik Kfz-Mechaniker An de Wurth 13 24354 Rieseby, OT Norby 1972

7 Koberg Norbert Unternehmer Stubbe-Siedlung 18 24354 Rieseby, OT Stubbe 1959

8 Lemke Kai Rentner Dorfstraße 9 c 24354 Rieseby 1949

9 Brandenburg Uta Rentnerin Hufeisenweg 29 24354 Rieseby 1942

10 Klimm Uwe Segelmacher Hofkamp 11 24354 Rieseby 1957

11 Sienknecht Olaf Tiefbau-Facharbeiter Rapstedter Straße 6 24354 Rieseby 1976

12 Koberg Kerstin Unternehmerin Stubbe-Siedlung 18 24354 Rieseby, OT Stubbe 1961

13 Dr. Schilling Ulrich Diplom-Ingenieur Gut Büchenau 1 a 24354 Rieseby, OT Büchenau 1940

14 Dreves Petra Unternehmerin Gammelbyer Weg 6 24354 Rieseby, OT Sönderby 1965

15 Klimm Katarina Fleischereifachverkäuferin Hofkamp 11 24354 Rieseby 1967

16 Lill Jörg Baumaschinenführer Gartenstraße 9 24354 Rieseby 1965

Anschrift (Hauptwohnung)

14 Wählergemeinschaft Rieseby

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 von Bargen Ulrike Hausfrau Guckelsby 9 24351 Thumby 1947 CDU

2 Wendt Joachim Landwirt Staunerhütten 1 24351 Thumby 1959 CDU

3 Siebke Thimo Landwirt Marienhof 3 24351 Thumby 1986 CDU

4 Siebke Carsten Landwirt Marienhof 2 24351 Thumby 1962 CDU

5 Leckband Ralf Bauunternehmer Hümarkfeld 8 24351 Thumby 1962 CDU

6 Dr. Rogge Helmut Arzt Rosental 1 24351 Thumby 1945 SPD

7 Braun Britta Paket- und Briefzustellerin Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1962 SPD

8 Braun Siegfried Schiffsantriebsmechaniker Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1956 SPD

9 Stöcken Karl-Heinz Landwirt Maasleben-Mühle 3 24351 Thumby 1951 SPD

10 Rogge Annkatrin Diplom-Psychologin Rosental 1 24351 Thumby 1958 SPD

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 von Bargen Ulrike Hausfrau Guckelsby 9 24351 Thumby 1947

2 Wendt Joachim Landwirt Staunerhütten 1 24351 Thumby 1959

3 Siebke Thimo Landwirt Marienhof 3 24351 Thumby 1986

4 Siebke Carsten Landwirt Marienhof 2 24351 Thumby 1962

5 Leckband Ralf Bauunternehmer Hümarkfeld 8 24351 Thumby 1962

6 Preuß-Driessen Broder Verwalter HGV Grünholz 2 24351 Thumby 1979

7 Ohlsen Rolf Gemeindearbeiter Guckelsby 1 a 24351 Thumby 1961

8 Kühl Rolf Tiefbauunternehmer Hümark 4 24351 Thumby 1962

9 von Spreckelsen Martin Beamter Thumby 6 24351 Thumby 1970

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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für die Gemeindewahl in der Gemeinde Thumby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Dr. Rogge Helmut Arzt Rosental 1 24351 Thumby 1945

2 Braun Britta Paket- und Briefzustellerin Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1962

3 Braun Siegfried Schiffsantriebsmechaniker Sachsenburger Weg 2 24351 Thumby 1956

4 Stöcken Karl-Heinz Landwirt Maasleben-Mühle 3 24351 Thumby 1951

5 Rogge Annkatrin Diplom-Psychologin Rosental 1 24351 Thumby 1958

6 Kästner Marc EDV-Systemadministrator Sachsenburger Weg 9 24351 Thumby 1972

7 Blunck Christian Koch Sachsenburger Weg 5 24351 Thumby 1997

8 Rothweiler Gerrit Landschaftsgärtner Schleiweg 2 24351 Thumby 1975

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Steinacker Udo Diplom-Verwaltungswirt Flintholm 16 24369 Waabs 1959 CDU

2 Juhl Nis selbstständig Seeberg 1 24369 Waabs 1962 CDU

3 Stamp Gabriele Beamtin Seeberg 4 24369 Waabs 1961 CDU

4 Wilke Klaus Landwirt Hyeholz 46 24369 Waabs 1966 CDU

5 Stöcken Stefan AOK-Betriebswirt Hohlgrund 7 a 24369 Waabs 1975 CDU

6 Starck Heiko selbstständig Dorfstraße 16 24369 Waabs 1960 CDU

7 Kruse Bruno Rentner Gartenstraße 1 24369 Waabs 1949 CDU

8 Netz Christian Konstrukteur Maschinenbau Brunoslust 14 24369 Waabs 1979 SPD

9 Brief Elvira Lehrerin a. D. Brunoslust 38 24369 Waabs 1953 SPD

10 Schaldach Lothar Pensionär An der Wurth 21 24369 Waabs 1945 SPD

11 Fröhler Ursula Lehrerin a. D. Flintholm 10 24369 Waabs 1944 SPD

12 Christiansen Malte Diplom-Verwaltungswirt (FH) Dorfstraße 15 24369 Waabs 1979 SPD

13 Christiansen Anna Buchhändlerin Dorfstraße 15 24369 Waabs 1982 SPD

14 Kunzmann Rolf Ruheständler Mühlenstraße 7 24369 Waabs 1951 SPD

15 Haller Heinz Soldat i. R. Strandweg 7 24369 Waabs 1954 WGW

16 Gräfin zu Lynar-Lassen Friederike selbständig Flintholm 1 24369 Waabs 1956 WGW

17 Noth-Stöcks Sabine Diplom-Ingenieurin Architektur Achter de Lin 34 24369 Waabs 1962 WGW

18 Wurr Hajo Landwirt (Ingenieur Agrar) Ludwigsburg 6 24369 Waabs 1959 WGW

19 Lassen Lorenz Philipp IT Projektmanager MA Flintholm 1 24369 Waabs 1983 WGW

20 Beckmann Kirsten Diplom-Sozialpädagogin An der Au 11 24369 Waabs 1958 WGW

21 Kersten Joachim Gerd Chemotechniker i. R. Heidestraße 8 24369 Waabs 1943 WGW

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Steinacker Udo Diplom-Verwaltungswirt Flintholm 16 24369 Waabs 1959

2 Juhl Nis selbstständig Seeberg 1 24369 Waabs 1962

3 Stamp Gabriele Beamtin Seeberg 4 24369 Waabs 1961

4 Wilke Klaus Landwirt Hyeholz 46 24369 Waabs 1966

5 Stöcken Stefan AOK-Betriebswirt Hohlgrund 7 a 24369 Waabs 1975

6 Starck Heiko selbstständig Dorfstraße 16 24369 Waabs 1960

7 Kruse Bruno Rentner Gartenstraße 1 24369 Waabs 1949

8 Luplow Thomas Marine Schmiedestraße 1 a 24369 Waabs 1971

9 Stamp Gerhard Rentner Seeberg 4 24369 Waabs 1952

10 Prüß Arne Betriebswirt Bökenredder 9 24369 Waabs 1972

11 Juhl (jun.) Nis Schüler Seeberg 1 24369 Waabs 1994

12 Tams Johannes Landwirt Aschenberg 2 24369 Waabs 1961

13 Schulz Gabriela Beamtin Aschenberg 2 24369 Waabs 1964

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Netz Christian Konstrukteur Maschinenbau Brunoslust 14 24369 Waabs 1979

2 Brief Elvira Lehrerin a. D. Brunoslust 38 24369 Waabs 1953

3 Schaldach Lothar Pensionär An der Wurth 21 24369 Waabs 1945

4 Fröhler Ursula Lehrerin a. D. Flintholm 10 24369 Waabs 1944

5 Christiansen Malte Diplom-Verwaltungswirt (FH) Dorfstraße 15 24369 Waabs 1979

6 Christiansen Anna Buchhändlerin Dorfstraße 15 24369 Waabs 1982

7 Kunzmann Rolf Ruheständler Mühlenstraße 7 24369 Waabs 1951

8 Haberland Linda Journalistin Mühlenstraße 2 24369 Waabs 1978

9 Grote Tilman Ingenieur Maschinenbau Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1975

10 Grote Kathrin Diplom-Pädagogin Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1980

11 Grote Elke Lehrerin a. D. Schmiedestraße 1 b 24369 Waabs 1941

12 von Riegen Angelika Hauswirtschafterin An der Wurth 21 24369 Waabs 1954

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Waabs

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WGW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Haller Heinz Soldat i. R. Strandweg 7 24369 Waabs 1954

2 Gräfin zu Lynar-Lassen Friederike selbständig Flintholm 1 24369 Waabs 1956

3 Noth-Stöcks Sabine Diplom-Ingenieurin Architektur Achter de Lin 34 24369 Waabs 1962

4 Wurr Hajo Landwirt (Ingenieur Agrar) Ludwigsburg 6 24369 Waabs 1959

5 Lassen Lorenz Philipp IT Projektmanager MA Flintholm 1 24369 Waabs 1983

6 Beckmann Kirsten Diplom-Sozialpädagogin An der Au 11 24369 Waabs 1958

7 Kersten Joachim Gerd Chemotechniker i. R. Heidestraße 8 24369 Waabs 1943

8 Heide Karsten Hotelkaufmann Strandweg 31 24369 Waabs 1966

9 Altfuldisch Kurt Soldat i. R. Kirchstraße 4 24369 Waabs 1959

10 Lassen Stephanie Betriebswirtin (BA) Flintholm 1 24369 Waabs 1986

11 Stuhr Margarete Technische Zeichnerin Strandweg 11 24369 Waabs 1948

12 Gerhardt Dieter Bahnbeamter Lockführer Dorfstraße 20 a 24369 Waabs 1956

13 Heinen Theresia Lehrerin a. D. Mühlenstraße 21 24369 Waabs 1941

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählergemeinschaft Waabs
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Paulikat Harald Diplom-Ingenieur (FH) Bocksteen 13 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962 CDU

2 Schulz Oliver Polizeibeamter Hohlweg 7 24340 Windeby, OT Kochendorf 1964 CDU

3 Lüdrichsen Gerhard Rentner Ringweg 69 24340 Windeby, OT Friedland 1950 CDU

4 Steffen Andreas Energieberater Bocksteen 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1971 CDU

5 Dahms Rüdiger Marineoffizier Dorfstraße 34 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1982 CDU

6 Reimer Gero Kaufmännischer Angestellter Ringweg 44 24340 Windeby, OT Friedland 1971 CDU

7 Pietrzak Peter Diplom-Sozialpädagoge Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1948 SPD

8 Wolfsdorf Claudia Salemanagerin / Angestellte Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1966 SPD

9 Kaschke Klaus-Dieter Diplom-Verwaltungswirt (FH) Wiesenredder 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1955 SPD

10 Möller Frank Pensionär Möhlhorster Weg 10 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967 SPD

11 Richter Susann Erzieherin Frohsein 5 24340 Windeby 1961 SPD

12 Hantke Jochen Kinder- und Jugendpsychotherapeut Möhlhorster Weg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1958 SPD

13 Pochhammer Gabriele Joournalistin Westerthal 8 24340 Windeby 1948 FWGW

14 Koberg Ralf Kaufmännischer Angestellter Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967 FWGW

15 Ulbricht Monika Krankenschwester Bocksteen 10 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962 FWGW

16 Basener Heiko Pensionär An der Eiche 1 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968 FWGW

17 Güssow Alexander Servicemanager Dorfstraße 1 24340 Windeby, OT Kochendorf 1976 FWGW

18 Quade Malte Diplom-Ingenieur Schallund 15 24340 Windeby, OT Kochendorf 1969 FWGW

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Paulikat Harald Diplom-Ingenieur (FH) Bocksteen 13 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962

2 Schulz Oliver Polizeibeamter Hohlweg 7 24340 Windeby, OT Kochendorf 1964

3 Lüdrichsen Gerhard Rentner Ringweg 69 24340 Windeby, OT Friedland 1950

4 Steffen Andreas Energieberater Bocksteen 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1971

5 Dahms Rüdiger Marineoffizier Dorfstraße 34 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1982

6 Reimer Gero Kaufmännischer Angestellter Ringweg 44 24340 Windeby, OT Friedland 1971

7 Nachtigal Sarah Technische Zeichnerin Liebesallee 28 24340 Windeby, OT Kochendorf 1981

8 Draber Heiko Berufssoldat Hohlweg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1972

9 Haarstrich Markus Polizeibeamter Hohlweg 5 24340 Windeby, OT Kochendorf 1972

10 Neve Klaus Schachtmeister Lange Linie 16 24340 Windeby, Ot Friedensthal 1960

11 Hauschildt Thomas Landwirt Lange Linie 18 24340 Windeby, Ot Friedensthal 1960

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pietrzak Peter Diplom-Sozialpädagoge Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1948

2 Wolfsdorf Claudia Salemanagerin / Angestellte Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1966

3 Kaschke Klaus-Dieter Diplom-Verwaltungswirt (FH) Wiesenredder 4 24340 Windeby, OT Kochendorf 1955

4 Möller Frank Pensionär Möhlhorster Weg 10 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

5 Richter Susann Erzieherin Frohsein 5 24340 Windeby 1961

6 Hantke Jochen Kinder- und Jugendpsychotherapeut Möhlhorster Weg 8 24340 Windeby, OT Kochendorf 1958

7 Wodi Gerhard Rentner Ringweg 33 24340 Windeby, OT Friedland 1952

8 Pietrzak Ruth Pensionärin Möhlhorster Weg 22 24340 Windeby, OT Kochendorf 1950

9 Wolfsdorf Georg Pensionär Ringweg 74 24340 Windeby, OT Friedland 1940

10 Utecht Walburga Rentnerin Bocksteen 6 24340 Windeby, OT Kochendorf 1943

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Windeby

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWGW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pochhammer Gabriele Journalistin Westerthal 8 24340 Windeby 1948

2 Koberg Ralf Kaufmännischer Angestellter Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

3 Ulbricht Monika Krankenschwester Bocksteen 10 24340 Windeby, OT Kochendorf 1962

4 Basener Heiko Pensionär An der Eiche 1 a 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968

5 Güssow Alexander Servicemanager Dorfstraße 1 24340 Windeby, OT Kochendorf 1976

6 Quade Malte Diplom-Ingenieur Schallund 15 24340 Windeby, OT Kochendorf 1969

7 Suhr Marion Krankenkassenangestellte Möhlhorster Weg 21 24340 Windeby, OT Kochendorf 1967

8 Kuhr Volker Servicetechniker Möhlhorster Weg 17 24340 Windeby, OT Kochendorf 1968

9 Haß Klaus-Peter Landwirt Frohsein 1 24340 Windeby 1959

10 Koberg Jannes Auszubildender Möhlhorster Weg 9 24340 Windeby, OT Kochendorf 1996

11 Basener Christa Rentnerin Liebesallee 20 24340 Windeby, OT Kochendorf 1937

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft Windeby

75-75-



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Fülling Wilhelm Unternehmer Karlsburg 25 24398 Winnemark 1948 CDU

2 Albrecht-Henningsen Petra Justizangestellte Emers 1 24398 Winnemark 1961 CDU

3 Braunshausen Peter Pensionär Bockholz 6 24398 Winnemark 1961 CDU

4 Prosch Rainer Gärtner Grüner Weg 5 a 24398 Winnemark 1963 CDU

5 Möse Stefan Koch Dorfstraße 1 24398 Winnemark 1979 CDU

6 Thies Udo Servicemonteur Grüner Weg 3 24398 Winnemark 1961 SPD

7 Martens Heiko Mechaniker Böllermaas 5 24398 Winnemark 1976 SPD

8 Seemann sen. Gerd Zweiradmechaniker Dorfstraße 14 24398 Winnemark 1953 SPD

9 Brendel Jan-Uwe Landwirt Im Schleiwinkel 12 24398 Winnemark 1993 SPD

10 Detlefsen Klaus-Dieter Rentner Karlsburg 21 24398 Winnemark 1940 SPD

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Winnemark

Anschrift (Hauptwohnung)
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Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Fülling Wilhelm Unternehmer Karlsburg 25 24398 Winnemark 1948

2 Albrecht-Henningsen Petra Justizangestellte Emers 1 24398 Winnemark 1961

3 Braunshausen Peter Pensionär Bockholz 6 24398 Winnemark 1961

4 Prosch Rainer Gärtner Grüner Weg 5 a 24398 Winnemark 1963

5 Möse Stefan Koch Dorfstraße 1 24398 Winnemark 1979

6 Henningsen Olaf Soldat Emers 1 24398 Winnemark 1967

7 Hoffmann Günther Unternehmer Mühlenberg 1 24398 Winnemark 1971

8 Dammeyer Sonja Lehrerin Karlsburg 9 24398 Winnemark 1977

9 Fülling Mike Unternehmer Böllermaas 1 24398 Winnemark 1978

10 Fülling- Richter Tanja Friseurin Karlsburg 7 24398 Winnemark 1970

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Winnemark

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)

77-77-



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Winnemark

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Thies Udo Servicemonteur Grüner Weg 3 24398 Winnemark 1961

2 Martens Heiko Mechaniker Böllermaas 5 24398 Winnemark 1976

3 Seemann sen. Gerd Zweiradmechaniker Dorfstraße 14 24398 Winnemark 1953

4 Brendel Jan-Uwe Landwirt Im Schleiwinkel 12 24398 Winnemark 1993

5 Detlefsen Klaus-Dieter Rentner Karlsburg 21 24398 Winnemark 1940

6 Boysen Karl-Heinz Rentner Im Schleiwinkel 9 24398 Winnemark 1936

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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